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Yeni Ürün Lansmanı!
Çeşitli Binek Otomobil Uygulamaları için yeni BorgWarner Turboşarjlar

Sayın Müşterimiz,

Binek otomobil uygulamaları için 8 yeni BorgWarner turboşarjının lansmanı ile ürün yelpazemizi genişlettiğimizi bildirmekten mutluluk duyuyoruz. 
Ürünler, BorgWarner'ın Orijinal Ekipman olarak motor üreticilerine gönderdiği ürünlerle aynı.

Çapraz Referans ve Uygulama Listesi:

IAM Parça
numarası 

Araç
Üretici Model Motor 

tipi 
Üretim
yılı Motor Silindir

hacmi kW OEM Parça
numarası 

Modello turbo-
compressore 

Turbo
üreticisi
Parça
numarası 

10009980331 Volvo S60, V60, XC60,
S90, V90, XC90 D5 2015 D4204T11

D4204T23 2,0 165 -
177

50689818
31293653
31431983
31441451
31459963
31492976

R2S B01V+B03

10009700111
10009700150
10009700162
10009700178
10009700218
10009700331

53039880068 Mahindra XUV500 2011 mHawk 2,2 103 0302DAM00380N BV43 4346 902 007
BV43-007

53039880383
Citroën/DS DS3, C4, DS4,

DS5 THP
2013 EP6CDT,

EP6FDT 1,6 110 -
121

9801580780
9807149780 K03.3 53039500149

53039700383
Peugeot 208, 308, 3008,

508, 5008 (e-)THP

53039880417

Renault Master 2.3 dCi 2015

M9T704 2,3

81 -
96 144109726R

BV40 53039700417Nissan NV400 2.3 dCi 2016 96  

Opel/
Vauxhall Movano 2.3 CDTi 2015 81 -

96
95523204
95523206

53039880521
Citroën Jumper/Relay

2.0
BlueHDi 2015 DW10FUC/D/E 2,0 81 -

120 9812386080 BV43 53039700492
53039700521

Peugeot Boxer

53039880621

Audi Q2, Q3 40 TDI 2016

DDAA, DFCA,
DFHA 2,0 140

04L253056G
04L253056J
04L253056M
04L253124A

BV43

53039700477
53039700478
53039700543
53039700621

Seat Ateca, Tarraco TDI 2016

Skoda Karoq, Kodiaq,
Superb TDI 2015

VW
T-Roc, Tiguan,
Touran, Passat,
Arteon

TDI 2014

53049880162* Volvo
V40, S60, V60
CC, XC60,
XC70, S80

T5 2010-
2016 B5254T5/12/14 2,5 183 -

187

31319315
31397862
36001511
36010092

K04 53049700130
53049700162

53049880189 Peugeot 308, RCZ GTi/THP 2013-
2019

EP6CDTR,
EP6FDTR 1,6 193 -

200 9805985280 K04 53049700189

* - 53049880162, kompresör gövdesinde gösterilmiş olan bağlantı noktasının diş ebatı ve basınç kontrolü solenoid valfı çevresindeki hortum düzenlemesi dışında 53049980033 ile hemen
hemen aynıdır.

Uygulama listesini burada bulabilirsiniz (buraya tıklayın).

Tüm parça numaraları, anında yürürlüğe girerek sipariş için kullanılabilir.
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